Oratio Omnípotens, supra. Et fit Comm. Feriæ.

IN DIE SANCTO PASCHÆ.

ORDO VESPERARUM

Cum processione ad Fontes.

Intra Vesperas fit processio ad Fontes, ut sequitur, sed tantum in Ecclesiis Fontem Baptismalem habentibus. Aliæ enim Ecclesiæ, etiam in Choro et qui privatim recitant, tenentur ad ordinandas Vesperas ut in Breviario.

I. Ant. Angelus autem Dómini descéndit de cælo, et accédens revólvit lápidem et sedébat super eum. Allelúia, allelúia.

Psalm. Dixit Dóminus, p. 123.

II. Ant. Et ecce terræ motus factus est magnus, ángelus enim descéndit de cælo. Allelúia.

Psalm. Confitébor, p. 123.

III. Ant. Erat autem aspectus ejus sicut fulgur, vestiménta autem ejus sicut nix. Allelúia, allelúia.

Psalm. Beátus vir, p. 124.

Omissis Cap., Hymn. et ŷ. dicitur:

Ant. Hæc dies quam fecit Dóminus, exultémus et lætémur in ea. ŷ. Quem Deus suscitávit non vidit corruptiónem.

PROSA.

VICTIMÆ Pascháli laudes Immolent Christiáni.

Agnus redémit oves; Christus innocens Patri Reconci-liávit peccatóres.

Mors et vita duéllo Confluxére mirándo; Dux vitæ mórtuus Regnat vivus.

Dic nobis, María, Quid vidísti in via?

Sepúlchrum Christi vivéntis:

Et glóriam vidi resurgéntis;
Angélicos testes, Sudárium:
et vestes.

Surréxit Christus spes mea :
Præcédet suos in Galilæam.

Scimus Christum surrexísse
A mórtuis vere :

Tu nobis victor Rex mise-
rére. Amen. Allelúia.

Ad Magnif. Ant. Et respi-
ciéntes vidérunt lápidem revo-
lútum, erat quippe magnus
valde. Allelúia.

ORATIO.

DEUS, qui hodiérna die per
Unigénitum tuum æterni-
tátis nobis áditum reserásti;
vota nostra quæ præveniéndò
aspíras, étiam adjuvándò pro-
séquere. Per eúmdem Dómi-
num.

Ÿ. Dóminus vobíscum. R̄. Et
cum Spírítu tuo.

Ÿ. Benedicámus Dómino.
Allelúia, allelúia. R̄. Deo grá-
tias. Allelúia, allelúia.

*Tunc ordinatur processio ad
Fontes.*

*Præcedunt cereus Paschalis
et thuribulum coram cruce, et
luminibus, et eundo ad sacros
Fontes cantatur.*

Ant. Præ timóre autem ejus
exterríti sunt custódes et facti
sunt velut mórtui. Allelúia.

Psalm. Laudáte, púeri, p. 124.

*Hic Celebrans incensat Fon-
tes ductu sextuplici et reve-
renter osculatur.*

*Et repetita Antiphona dicit
absolute :*

OREMUS.

DEUS, qui Ecclesiám tuam
semper géntium vocatióne
multiplicas : concéde propí-
tius, ut quos aqua Baptisma-
tis ábluis continúa protectiόne
tueáris. Per Christum Dómi-
num nostrum.

Tum canitur :

Ant. Respóndens autem An-
gelus, dixit muliéribus : No-
lite timére, scio enim quod
Jesum quæritis. Allelúia.

Psalm. In éxítu Israel, p. 125.

Et repetitur Antiphona.

*Interea redeunt ad Chorum ;
cum autem ventum est ante
Crucifixum Chori, canitur se-
quens :*

Ant. Christus delévit quod
advérsus nos erat chirógra-
phum decreti, quod erat con-
trárium nobis, et ipsum tulit
de médio áffligens illud Crucl.
Allelúia.

Et Celebrans dicit :

OREMUS.

PRÆSTA, quæsumus, omnipo-
tens Deus, ut qui resur-
rectiόnis Dóminicæ solémnia
cólimus, redemptiόnis nostræ
lætítiam suscipere mereámur.
Per eúmdem Dóminum.

Ÿ. Dóminus vobíscum. R̄. Et
cum spírítu tuo.

Ÿ. Benedicámus Dómino. Al-
lelúia, allelúia. R̄. Deo grá-
tias. Allelúia, allelúia.

Ÿ. Fidélium.

¶ *In Ecclesiis ubi est sacel-
lum Crucifixo dicatum, in eo fit
hic ritus ultimus.*

Deinde Complet. ut in Brev.

IN FERIIS ROGATIONUM.

In processione, preces ad stationem:

CORAM CRUCE.

O CRUX, ave, spes única,
In hac triúmphí glória
Piis adáuge grátiam
Reisque dele crimina.

Te, fons salutis Trínitas,
Colláudet omnis spíritus;
Quibus Crucis victóriam
Largiris, adde præmium.

Amen.

Ant. Aufer a nobis, Dómine,
iniquitátes nostras, ut serviá-
mus tibi in sanctitáte et justí-
tia ómnibus diébus nostris.

Ant. Oculi ómnium in te
sperant, Dómine, et tu das
escam illórum in témpore op-
portúno.

Tum Celebrans:

ŷ. Per signum Crucis, de
inimícis nostris. R̄. Libera nos,
Deus noster.

ŷ. Osténde, nobis, Dómine,
misericórdiam tuam. R̄. Et
salutáre tuum da nobis.

ŷ. Omnia a te expéctant,
Dómine. R̄. Ut des illis escam
in témpore.

ŷ. Dómine, exáudi oratió-
nem meam. R̄. Et clamor
meus ad te véniat. ŷ. Domi-
nus, etc.

OREMUS.

DEUS, qui pro nobis Filium
tuum Crucis patibulum
subire voluisti, ut inimíci a no-
bis expélleres potestátem, con-
céde nobis fámulis tuis ut re-
surrectiónis grátiam conse-
quámur.

DEUS, cui próprium est mi-
seréri semper et párcere,
súscipe deprecationem no-
stram, ut nos et omnes fámulo-
s tuos, quos delictórum ca-
téna constringit miserátio tuæ
pietátis cleménter absólvat,

EFFUNDE, quæsumus, Dómi-
ne, Deus noster, benedictió-
nem tuam super pópulum
tuum, ut et dante te benedi-
ctiónem, terra nostra det fru-
ctus suos, et his colléctis ad
laudem et honórem sancti tui
nóminis utámur. Per Chri-
stum Dóminum nostrum.

*Additur Ant. ŷ. et Oratio
Patroni.*

*Tum Celebrans benedicit ad-
stantibus cum Crucifixo dicens:*
ŷ. Adjutorium nostrum in
nómine Dómini:

R̄. Qui fecit cælum et terram.

ŷ. Sit nomen Dómini bene-
dictum,

R̄. Ex hoc nunc et usque in
sæculum.

ŷ. Benedictio Dei omnipo-
téntis, Pa†tris et Fi†lii et Spí-
ritus † sancti, descéndat su-
per vos, et super fructus
terræ, custódiat et máneat
semper. R̄. Amen.

Deinde canitur sequens:

EXAUDI, exáudi, exáudi, Dó-
mine, preces nostras. Sal-
vátor mundi, salva nos omnes.

*Et resumptis Litanis, pro-
cessio redit ad Ecclesiam.*

*In his autem Litanis ad-
duntur preces quæ notantur in
die xxv. Aprilis, ex Decrêto
Apost. 10 Sept., 1857.*

OFFICIA VOTIVA

DIOECESI ANICIENSI

A SANCTA SEDE CONCESSA.

¶ *Extra Adventum, Quadragesimam, Quatuor Tempora, Octavas et Vigilias privilegiatas, sit ritu Semiduplici, singulis Feriis V, Officium votivum DE SS. SACRAMENTO, et, singulis Sabbatis, DE IMMACULATA CONCEPTIONE B. M. V., modo non obstet his diebus, occurrens aut translatum, Officium novem Lectionum.*

Præcedente autem aut subsequente Officio novem Lectionum, ordinandæ erunt Vesperæ juxta Rubricas de concurrentia Officii. Quoad Officium Simplex occurrens, Lectio IX, si propria habeatur, legitur de eo, cum Commemoratione ejusdem in I. Vesperis et Laudibus.

Fit Comm. de Cruce, ut in tempore Paschali, et preces dicuntur ad Completorium et Primam.

OFFICIUM VOTIVUM

DE SS. SACRAMENTO

IN FER. V. NON IMPEDITIS.

Semiduplex.

IN I. VESPERIS.

Ant. Sacerdos in ætérnum.

Psalm. Dixit Dóminus, in Dom. ad Vesp., p. 123.

Ant. Sacerdos in ætérnum Christus Dóminus secúndum ordinem Melchisedech, panem et vinum obtulit.

Ant. Miserátor Dóminus.

Psalm. Confitébor, *ibid.*

Ant. Miserátor Dóminus escam dedit tíméntibus se in memóriam suórum mirábílium.

Ant. Cálicem.

Psalm. Crédidi, Fer. II. ad Vesp., p. 127.

Ant. Cálicem salutáris accípíam, et sacrificábo hóstíam laudis.

Ant. Sicut novéllæ.

Psalm. Beáti omnes, *Fer. VI.*
ad Vesp., p. 133.

Ant. Sicut novéllæ olivárum, Ecclesiæ filii sint in circúitu mensæ Dómini.

Ant. t. 5. Qui pacem.

Psalm. Lauda, Jerúsalem,
Sabb. ad Vesp., p. 144.

Ant. Qui pacem ponit fines Ecclesiæ, fruménti ádipe sátiat nos Dóminus.

CAPITULUM. I. *Cor.* 11.

FRATRES : Ego enim accépi a Dómino quod et tradidi vobis, quóniam Dóminus Jesus, in qua nocte tradebátur, accépit panem et grátias agens fregit, et dixit : Accípите, et manducáte : hoc est corpus meum, quod pro vobis tradéitur : hoc fácite in meam commemoratiónem.

HYMNUS.

PANGE, lingua, gloriósi
Córporis mystérium,
Sanguinisque pretiósi,
Quem in mundi pretium
Fructus ventris generósi
Rex effúdit Géntium.

Nobis datus, nobis natus
Ex intácta Vírgine,
Et in mundo conversátus,
Sparsó verbi sémine,
Sui moras incolátus
Miro clausit órđine.

In suprémæ nocte cœnæ
Recumbens cum frátribus,
Observáta lege plene
Cibis in legálibus,
Cibum turbæ duodénæ
Se dat suis mániþus,